平成１９年１１月１９日
                              会 社 名 ニ プ ロ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐野 實
   （コード番号 8086 東証・大証第１部）

    問合せ先 取締役経理企画部長 山部 哲彦
（TEL ０６－６３７２－２３３１）

剰余金の配当（中間配当）及び配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成１９年９月３０日を基準日とする剰余
金の配当（中間配当）を行うことを決議いたしました。また、平成２０年３月期の期末配当予想に
つきましても、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当の内容

   決定額
直近の配当予想

（平成 19 年 5 月 18 日公表）
前期実績

（平成 19 年 3 月期中間）

基 準 日 平成 19 年 9 月 30 日 同左 平成 18 年 9 月 30 日

1 株当たり配当金 ２８円００銭 ２３円００銭 ４３円００銭

配 当 金 の 総 額 １，７７７百万円 － ２，７３０百万円

効 力 発 生 日 平成 19年 12月 10日 － 平成 18 年 12 月 8 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理 由
  配当金につきましては、個別配当性向５０％を目安とする利益還元を基本方針としており、中

間配当金は 1 株当たり２３円を予想しておりましたが、中間決算の業績確定に伴い、１株当たり
２８円の配当を実施させていただくことといたしました。
 期末配当金につきましては、本日発表の平成２０年３月期の通期業績予想が平成１９年５月
１８日公表の業績予想と変更がないことから、１株当たり２５円５０銭を１株当たり２０円５０
銭に修正することといたしました。したがいまして、平成２０年３月期の年間配当金は当初予想
の１株当たり４８円５０銭と変更ありません。

３． 修正の内容

１株当たりの配当予想を下記のとおり修正いたします。

   1 株当たりの配当金

基 準 日 中間期末 期  末 年  間

前 回 予 想
（平成 19 年 5 月 18 日） ２３円００銭 ２５円５０銭 ４８円５０銭

今 回 修 正 予 想  ２０円５０銭 ４８円５０銭

当 期 実 績 ２８円００銭

前期実績（平成 19 年 3 月期） ４３円００銭 ３７円００銭 ８０円００銭

以 上